— 1—

粤交规〔2018〕1086 号

广东省交通运输厅关于印发广东省治理超
限超载非现场执法监测点布局规划
（普通国省干线）的通知

各地级以上市交通运输局（委）：

为促进“互联网+”与交通综合行政执法的深度融合，有序

推进治超非现场执法监测点建设，厅组织编制了《广东省治理超

限超载非现场执法监测点布局规划（普通国省干线）》，现印发给

你们，请认真组织实施。

                                广东省交通运输厅

                                2018 年 11月 6日

 — 2—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室         2018 年 11月 6日印发

		2018-11-06T17:38:11+0800
	张军